
 

 

UCHWAŁA NR LVI/414/23 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/06 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 5 grudnia 2006 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego, leśnego, podatku od 

posiadania psów, opłaty targowej i opłaty miejscowej   w drodze inkasa, określenia inkasentów, 

wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów (Dz. 

Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2006 r. Nr 212, poz.5270, 2012 r. poz.5047, 2013 r.poz.3658, 2015 r.poz.1450, 

z 2016 r. poz.4151, z 2017 r. poz. 5123 , 2018 r. poz. 6952 oraz 2019r. poz.3233). 

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 333), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/06 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 5 grudnia 2006r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego, leśnego, podatku od posiadania psów, opłaty 

targowej i opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 

terminów płatności dla inkasentów, zmienionej uchwałą Nr XX/117/12 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 

25 października 2012r., uchwałą Nr XXV/158/13 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 25 kwietnia 2013r.,  

uchwałą Nr IV/25/15 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 3 marca 2015r., uchwałą Nr XX/143/16 Rady Gminy  

Kobyla Góra z dnia 3 czerwca 2016r., uchwałą Nr XXXIV/239/17 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia  

21 czerwca 2017r., uchwałą Nr XLV/321/18 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 31 sierpnia 2018r. oraz uchwałą 

Nr VII/50/19 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 22 marca 2019r. wprowadza się zmiany w § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Inkaso podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty targowej powierza się sołtysom 

w sołectwach gminy Kobyla Góra: 

1) sołectwo Bałdowice – Tomasz Nawrot 

2) sołectwo Bierzów – Ewa Skrobańska 

3) sołectwo Ignaców – Barbara Kunc 

4) sołectwo Kobyla Góra – Piotr Gałęcki 

5) sołectwo Kuźnica Myślniewska – Beata Niwa 

6) sołectwo Ligota – Sylwia Adamska 

7) sołectwo Marcinki – Renata Kawecka 

8) sołectwo Mąkoszyce – Piotr Ługowski 

9) sołectwo Mostki – Paweł Hoja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 5748



10) sołectwo Myślniew – Magdalena Luty 

11) sołectwo Parzynów – Małgorzata Matusiak 

12) sołectwo Pisarzowice – Janusz Kapica 

13) sołectwo Rybin – Jan Dawid 

14) sołectwo Zmyślona Ligocka – Grażyna Kwasiborska”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Kobyla Góra 

(-) Eugeniusz Morta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5748


		2023-06-01T11:27:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




